

Flotilové Autopojištění

Pojistná smlouva č. 0100395075

Smluvní strany:

POJISTITEL:

Obchodní jméno:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

Sídlo:

Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika

IČ:

46973451

Zástupce:

Bc .Kotoun Petr

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s., Praha

Číslo účtu:

2252383/0300

a

POJISTNÍK:

Obchodní jméno:

Město Fryšták

Sídlo:

Nám . Míru 43, 76316 Fryšták

IČ:

00283916

DIČ:

CZ283916

E-mail:

.

Telefon:

.

Zástupce:

Ing.Pavel Gálík ,starosta

POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:

Obchodní jméno:

Město Fryšták

Sídlo:

Nám . Míru 43, 76316 Fryšták

IČ:

00283916

Získatel

44867

Típař

.

Správce

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:

- | | |
|-------------------------------------|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> | Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla T.č.: NP/24/2022 |
| <input type="checkbox"/> | Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/25/2022 |
| <input type="checkbox"/> | Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění motorových vozidel T.č.: NP/26/2022 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Doplňkové pojistné podmínky pro strojní zařízení nástavby vozidla k havarijnímu pojištění T.č.: NP/02/2021 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: NP/33/2022 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: NP/34/2022 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/17/2022 |
| <input type="checkbox"/> | Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/18/2022 |
| <input type="checkbox"/> | Komfortní administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/19/2022 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/20/2022 |
| <input type="checkbox"/> | Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/21/2022 |
| <input type="checkbox"/> | Rozšířená asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/32/2002 - asistence soupravy vozidla |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Základní administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/22/2022 |
| <input type="checkbox"/> | Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/23/2022 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Kartička asistenční služby |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Záznam z jednání a předmluvní informace |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.) |

2. Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Město Fryšták pověřuje společnost Eurovalley s.r.o., se sídlem Příkop 838/6, 60200 Brno, TEL.: ., vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti Eurovalley s.r.o. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

- | | |
|-------------------------------------|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> | Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S - 35/35), Nadstandard (N - 70/70), Exkluziv (E - 100/100) nebo Premium (P - 150/150) a rovněž sjednaná dodatková pojištění. |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Havarijní pojištění vozidel
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění. |
| <input checked="" type="checkbox"/> | Dodatková pojištění
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 a 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ dodatkového pojištění.
Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává se spoluúčastí 5 %/min.500 Kč. |

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III. POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

- Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.
- Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplnkových pojistných podmínek.
- Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

Eurovalley s.r.o.
Příkop 838/6, 60200 Brno
E-mail: .

Článek IV.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

Počátek pojištění: 04.06.2023 00:00 hodin

Konec pojištění: 03.06.2027

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Rekapitulace

	Pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)	13 873 Kč
2.	Havarijní pojištění (HAV)	23 390 Kč
3.	Dodatková pojištění	1 600 Kč

Slevy

Typ slevy / přírážky	Výše slevy / přírážky	Roční pojistné
Sleva POV	83%	6 607 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění	83%	
Přírážka	0%	

4.	Pojištění nadstandardních asistenčních služeb	NEPOJIŠTĚNO
Celkové roční pojistné		6 607 Kč
Upravené roční pojistné		6 607 Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

Splátkový kalendář

Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence			
04.06.	6 607 Kč		

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni:

04.06.2023

Výše první splátky:

6 607 Kč

Forma úhrady první splátky:

Fakturou

Frekvence placení:

roční

Číslo bankovního účtu:

333335028/0100

Variabilní symbol:

0100395075

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou: **Fakturou**

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Článek V.
SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

příloha číslo 5,

Pojistná smlouva byla schválena usnesením RMF č. U R 11/2023/IX/2e dne 15.5.2023

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním Všeobecných pojistných podmínek a Doplnkových pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály převzal.
2. Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.
3. Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření.
4. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
5. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, druhé pojistitel a třetí zplnomocněný makléř.

Přílohy pojistné smlouvy:

Příloha č.1 - Seznam pojištěných vozidel

Příloha č.2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Příloha č.3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Příloha č.4 - Plná moc makléře

Za pojistitele:

V Fryšták

dne: 26.05.2023

Za pojistníka:

V Fryšták

dne: 26.05.2023

razítko a podpis

razítko a podpis